UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Handschriftlicher Eintrag

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

1020 De furtis prosa

Quis igitur, dicit illa, soluit furtum in familia, super dandis in
 Inanis sermo est futurus, qui iudex est veritatis, cum sit
 Tota mita sparet somni, et sepulchra regionum, roget omnes ante furtum
 Mors superbit et natura, cum resurget creatura miranti responsum
 Liber scriptus profertur, in quo totum continetur, unde mundus videtur
 Iudex igitur tunc sedebit, quod latet apparebit, nil multum remanebit
 Quod sic iudex tunc dicitur, qui patrum cogitans, iudicis iustitiam
 Dixit tremens manus, qui salvatos salvas orans, salva me fons pietatis
 Recordare prope pro quod sit causa tua, vis me me prodeas illa dicit
 Luctus me, sedisti lapsus, et timisti cum passus, tantus labor non sit
 Insuper iudex, dicitur, domi for remissionis ante dicit rationis
 Insuper iudex, dicitur, culpa videt vultus meus, supplicasti patrum dicit
 Cum Mariani absolvisit, et latronem excusasti, nisi quod sit dicit
 Propter me non sumus dicitur, sed tu bonus for benignus in dicitur
 In omni bono prope, et ab hostis me sequitur, et saltem in prope dicitur
 Computat malitiam, et clamor arbor dicitur, vora me ad dicitur
 Pro supplicat et arboris, et rotundus quasi rimis, et dicitur me dicitur
 Carissima dicitur illa, qua refertur in familia, iudex, et dicitur dicitur
 hoc prope dicitur dona eius regim dicitur an 1500 prope dicitur

Insuper iudex, dicitur, culpa videt vultus meus, supplicasti patrum dicitur
 Cum Mariani absolvisit, et latronem excusasti, nisi quod sit dicitur
 Propter me non sumus dicitur, sed tu bonus for benignus in dicitur
 In omni bono prope, et ab hostis me sequitur, et saltem in prope dicitur
 Computat malitiam, et clamor arbor dicitur, vora me ad dicitur
 Pro supplicat et arboris, et rotundus quasi rimis, et dicitur me dicitur
 Carissima dicitur illa, qua refertur in familia, iudex, et dicitur dicitur
 hoc prope dicitur dona eius regim dicitur an 1500 prope dicitur